AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO nº 02/2020

A Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde - IS - AMS-IS, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em

vigor, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 02/2020 para o cargo de Agente Comunitário de Saúde para as

Unidades de Saúde de Potuverá, Analândia, Branca Flor, Crispim, Horizonte Azul, Jardim Jacira, Mombaça, Montesano,

Parque Paraíso, Salvador de Leone, São Pedro e Valo Velho, de acordo com as áreas e microáreas estabelecidas no Edital de

abertura do referido certame, com publicação da classificação final nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos

ao cargo supracitado do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências

constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período segundo interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Itapecerica da Serra, 10 de agosto de 2020.

MICHELE SALES DOS SANTOS DA SILVA
SUPERINTENDENTE DA AMS-IS